
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

23 квітня 2020 року                        м. Чернігів                                    № 167 

 

 

Про погодження присвоєння  

адрес об’єктам будівництва  

та об’єктам нерухомого майна 

 

Розглянувши клопотання керівників підприємств, установ та організацій, 

звернення фізичних осіб, пропозиції управління архітектури та містобудування 

міської ради та керуючись статтею 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 25 

травня 2011 року № 559 «Про містобудівний кадастр», Тимчасовим порядком 

реалізації експериментального проекту з присвоєння адрес об’єктам  

будівництва та об’єктам нерухомого майна, затвердженим постановою 

Кабінету Міністрів України від 27 березня 2019 року № 367 «Деякі питання 

дерегуляції господарської діяльності», Переліком об’єктів будівництва та 

об’єктів нерухомого майна, яким не присвоюється адреса об’єкта будівництва, 

об’єкта нерухомого майна, затвердженим наказом Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 21 

червня 2019 року № 137, рішенням Чернігівської міської ради від 29 серпня 

2019 року № 44/VII – 14 «Про затвердження Положення про управління 

архітектури та містобудування Чернігівської міської ради у новій редакції», 

виконавчий комітет міської ради вирішив:  

 

1. Погодити присвоєння адрес об’єктам будівництва: 

 

1.1. Багатоквартирному житловому будинку № 3 (будівельний номер) як 

першій черзі будівництва багатоквартирних житлових будинків з 

приміщеннями соціально-побутового призначення приватного акціонерного 

товариства «Олімп», який буде збудований на підставі дозволу на виконання 

будівельних робіт по проспекту Миру суміжно з автозаправною станцією 

«САТКО» – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, проспект Миру, 

будинок 273 (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, просп. 

Миру, буд. 273). 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0681-19#n14
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0681-19#n14
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0681-19#n14


  

1.2. Багатоквартирному житловому будинку № 4 (будівельний номер) як 

другій черзі будівництва багатоквартирних житлових будинків з приміщеннями 

соціально-побутового призначення приватного акціонерного товариства 

«Олімп», який буде збудований на підставі дозволу на виконання будівельних 

робіт по проспекту Миру суміжно з автозаправною станцією «САТКО» – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, проспект Миру, будинок 273а 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, просп. Миру, буд. 

273а). 

 

1.3. Багатоквартирному житловому будинку № 5 (будівельний номер) як 

третій черзі будівництва багатоквартирних житлових будинків з приміщеннями 

соціально-побутового призначення приватного акціонерного товариства 

«Олімп», який буде збудований на підставі дозволу на виконання будівельних 

робіт по проспекту Миру суміжно з автозаправною станцією «САТКО» – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, проспект Миру, будинок 273б 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, просп. Миру, буд. 

273б). 

 

1.4. Багатоквартирному житловому будинку № 6 (будівельний номер) як 

четвертій черзі будівництва багатоквартирних житлових будинків з 

приміщеннями соціально-побутового призначення приватного акціонерного 

товариства «Олімп», який буде збудований на підставі дозволу на виконання 

будівельних робіт по проспекту Миру суміжно з автозаправною станцією 

«САТКО» – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, проспект Миру, 

будинок 275 (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, просп. 

Миру, буд. 275). 

 

1.5. Багатоквартирному житловому будинку № 7 (будівельний номер) як 

п’ятій черзі будівництва багатоквартирних житлових будинків з приміщеннями 

соціально-побутового призначення приватного акціонерного товариства 

«Олімп», який буде збудований на підставі дозволу на виконання будівельних 

робіт по проспекту Миру суміжно з автозаправною станцією «САТКО» – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, проспект Миру, будинок 275а 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, просп. Миру, буд. 

275а). 

 

2. Внести зміни до пункту 2 рішення виконавчого комітету Чернігівської 

міської ради від 9 квітня 2020 року № 152 «Про погодження присвоєння адрес 

об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна» і викласти в такій 

редакції: «Погодити присвоєння адреси об’єкту будівництва – житловому 

будинку Труш Тетяни Анатоліївни, Найди Олександра Анатолійовича, Найди 

Світлани Іванівни, який будується на підставі будівельного паспорту на 

забудову земельної ділянки (кадастровий № 7410100000:02:046:6727), 

загальною площею 0,05 га, (кадастровий № 7410100000:02:046:0585), 

загальною площею 0,05 га, по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, 



  

місто Чернігів, вулиця …, будинок … (скорочена адреса – Україна, 

Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. 

 

 

 

Міський голова                                                                          В. АТРОШЕНКО 

 

 

Секретар міської ради                                                                 Н. ХОЛЬЧЕНКОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


